附表1
分地区儿童青少年超重肥胖率流行水平分类表

	流行水平分类
	设区市

	低流行水平

（5个）
	钦州、贵港、玉林、贺州、来宾

	中流行水平

（3个）
	桂林、梧州、崇左

	高流行水平

（6个）
	南宁、柳州、北海、防城港、百色、河池


附表2

2019年广西各设区市6-18岁学生

超重肥胖检出情况

	地市
	监测学生人数（人）
	超重率

（%）
	肥胖率

（%）
	超重肥胖率

（%）

	贵港
	4825
	6.74 
	3.63 
	10.36 

	玉林
	4119
	6.82 
	4.95 
	11.77 

	来宾
	4240
	7.50 
	4.43 
	11.93 

	贺州
	4556
	7.92 
	4.08 
	12.01 

	钦州
	4323
	7.70 
	5.18 
	12.88 

	桂林
	4409
	8.87 
	5.28 
	14.15 

	崇左
	4956
	8.17 
	6.48 
	14.65 

	梧州
	4770
	8.66 
	6.69 
	15.35 

	防城港
	4430
	9.71 
	6.61 
	16.32 

	北海
	5101
	9.63 
	7.10 
	16.72 

	河池
	4371
	10.68 
	7.46 
	18.14 

	百色
	5019
	10.26 
	9.17 
	19.43 

	柳州
	5011
	11.71 
	8.92 
	20.63 

	南宁
	6978
	12.45 
	9.72 
	22.17 

	合计
	67108
	9.22 
	6.58 
	15.80 




